De articulis fidei

Qui ppter nos hoies et pp
nram salutē descendit de ce-
lis: et incarnat⁹ est de spūscō
Contra istū articulū errauit
Maniche⁹ dices filiū dei nō
verā carnē s; phāstasticā assū
psisse. Et h̄ istum errorē dī i
symbolo Athanasij. **P**erfe-
ctus de⁹: pfec⁹ bō: ex aia rō:
nali et hūana carne subsistēs
Scōs articul⁹ de p̄tinētib⁹
ad hūanitatē est de nativita-
te ch̄ri. s;. credere dei filiū ab
eterno natū a p̄re: ex tpe natū
ex **M**aria vgine: q̄ vgō exti-
tit an̄ ptū: i ptuz post ptū. Et
d̄ isto articulo dī i vtrogz sym-
bolo. **N**atus ex **M**aria vir-
gine. **L**atra istū articulū er-
rāt pfidi iudei: negātes dei fi-
liū ex **M**aria vgine eē natū
Latra istū arriculū etiā erra-
uit ille nephād⁹ Jouinian⁹ q̄
dič q̄ l̄ br̄issima vgō maria
p̄cepat vgō: tñ i ptu fuit cor-
rupta. Et h̄ istū errorē dī in
vtrogz symbolo. Ex **M**aria
vgine. **T**erti⁹ articulus p̄ti-
nēs ad hūanitatē est de passi-
one dñi nr̄i iesu ch̄ri. s;. q̄ cre-
dimus dei filiū p̄ salute nr̄a
passum: crucifixū: mortuū et
sepultū. Et h̄ est q̄ ad naturā
hūanā: qz natura diuīa nihil
patiebat. Et de isto articulo
dī: in vtrogz symbolo. s;. apō-

stoloꝝ et nſceno, Passus sub
pontio pilato: crucifix⁹ mor-
tuus et sepultus. Et h̄ istū ar-
ticulū errauit spucissimus
Mahumetus: q̄ quis i alte-
ro canone suo dicat ch̄m ex
Mariavgine natū: tñ negat
eū passum vel crucifix⁹ fuī-
se h̄ vñli aliū loco ei⁹. Lōtra
etīā istū articulū errauit Or-
genes dicēs ch̄m nō solum
passuz p hoībz: imo etiā p de-
monibz in aere qn̄ ascēdit in
celū. Et h̄ istū errorem d̄r in
symbolo niceno. Qui ppter
nos hoīes et ppter nrām saluz-
tē r̄c. Quart⁹ articul⁹ ptinēs
ad hūanitatē ē de descēstu ad
inferos. s. q̄ credimus q̄ aia
ch̄i q̄ in morte segata fuit a
corpe: vñita tñ diuinitatī cor-
pore etiam diuinitati vñito i
sepulcro remanente descen-
dit ad limbū sc̄tōꝝ patꝝ: q̄ ē
qdā ps inferni: et istos p̄ies
q̄ in fide de ch̄o incarnādo
et in charitate decesserūt īde-
libauit: pctōribz in iferno re-
manētibz dānatōꝝ. Et d̄r isto
articulo d̄r in vtrogz symbo-
lo: descēdit ad inferos. Qui
tus articulus ptinēs ad hu-
manitatē est de resurrectiōe
scz q̄ credim⁹ dei filiū resur-
rexisse a mortuis tertia die:
km q̄ scripture pphazt aploz.

Capi. II. tertie partis

p̄dixerat. Et de isto articulo
ðr in vtroq̄ symbolo: tertia
die resurrexit a mortuis.
Notādū aut̄ q̄ ch̄s nō fuit
in sepulcro nisi q̄ dragita ho
ris: s̄z ðr ibi fuisse trib⁹ dieb⁹
qđ fm̄ Aug. intelligendū est
p̄ syneccochen: vt ponat ps
diei p̄ tota die, vñ ip̄e fuit ibi
p̄ vltimā p̄tē diei veneris: qz
in cōpletorio ist⁹ diei fuit po
situs in sepulcrū: et fuit ibi p̄
totā diē sabbati: et p̄ pmā p̄tē
diei dominice: qz in aurora
surrexit. Sextus articulus
ad humanitatē ptinēs est de
ascensu ad celos. s., q̄ credi
mus q̄ q̄dragesima die a re
surrectōe sua ch̄s cum ma
gna comitua angeloz, et aia
nū sc̄toz patrū q̄s ab īferno
extrarerat ascēdit in celū. Et
de isto articulo h̄z in vtroq̄
symbolo. Ascendit ad celas
sedet ad dexterā dei patr̄s oī
potēs. Septim⁹ articulus
ad humanitatē ptinēs ē adue
tū ch̄ri ad iudiciū credere. s.,
q̄ ch̄s ī fine mūdi in forma
būana apparebit cum p̄tute
magna et p̄tate in valle Iosa
phat: et ibi iudicabit bonos
et malos. Et de isto articulo
ðr in vtroq̄ symbolo. Inde
vētrus est iudicare viuos
et mortuos. Iti sunt. xiiii. ar-